
UCHWAŁA NR XXIII/119/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 16 czerwca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1267, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, Dz. U z 2016r. poz. 195) Rada uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Nr XVII/85/2015 Rady Gminy Wielgie z  29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2016 r. poz. 45) zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.01.2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.02.2016r., 
Uchwałą Nr XX/95/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.30.03.2016r., Zarządzeniem Nr 13/2016 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.31.03.2016r., Uchwałą Nr XXI/111/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.26.04.2016r., Zarządzeniem Nr 20/2016 
Wójta Gminy Wielgie z dn.27.04.2016r., Uchwałą Nr XXII/116/2016 Rady Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., 
Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.05.2016r., Zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.06.06.2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 27.858.253,91zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27.716.253,91zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 142.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 29.229.901,91zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 27.093.050,40zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.136.851,51zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 1



Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XXIII/119/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 16.06.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 500,00396 521,92 412 021,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 500,00 15 500,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 15 500,00 15 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
10 678,006 079 708,00 6 090 386,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
5 000,00 2 725 490,002 720 490,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 5 000,00 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 678,00 1 244 405,001 238 727,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 3 870,00 8 870,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 2 000,00 1 808,00 3 808,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 41 428,00770 795,00 729 367,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 59 000,00 61 000,00120 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
120 000,00 - 60 000,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami 17 500,00 651 295,00633 795,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 17 500,00 17 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30,00 30,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 30,00 30,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 42,00 12 042,0012 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
 

fizycznych 0,00 42,00 42,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 250,0010 000,00 13 250,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 250,00 13 250,0010 000,00

Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 950,00 2 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

27 870 253,91 27 858 253,91- 12 000,00Razem:

Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XXIII/119/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 16.06.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 60 000,001 462 667,00 1 402 667,00

60016 Drogi publiczne gminne - 90 000,00 1 190 167,001 280 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00 - 90 000,00 625 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 30 000,00 180 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 36 000,00126 852,00 90 852,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 36 000,00 90 852,00126 852,00

4270 Zakup usług remontowych 50 352,00 - 36 000,00 14 352,00

710 Działalność usługowa 5 000,0057 048,00 62 048,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 62 048,0057 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 048,00 5 000,00 56 048,00

750 Administracja publiczna - 30 000,002 731 986,00 2 701 986,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 2 265 484,002 260 484,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 5 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność - 35 000,00 120 842,00155 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 35 000,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00165 821,00 165 821,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 165 821,00165 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 294,00 - 5 000,00 31 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,49 5 000,00 20 500,49

801 Oświata i wychowanie 13 000,0010 436 292,00 10 449 292,00

80104 Przedszkola 13 000,00 505 084,00492 084,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 13 000,00 63 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 800,002 088 761,00 2 142 561,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 000,00 657 000,00594 000,00

Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 3 000,00 11 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 60 000,00 615 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 15 700,0012 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 3 000,00 9 500,00

90095 Pozostała działalność - 12 200,00 409 848,00422 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 862,00 - 12 200,00 243 662,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 200,00657 578,00 699 778,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 200,00 385 578,00378 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 200,00 2 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 000,00 16 000,00

92195 Pozostała działalność 35 000,00 53 200,0018 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00245 011,00 245 011,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 137 392,00137 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 842,00 - 300,00 20 542,00

4220 Zakup środków żywności 1 550,00 200,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 100,00 1 600,00

29 241 901,91 29 229 901,91- 12 000,00Razem:

Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/119/2016 Rady Gminy Wielgie z dnia 16.06.2016r. zmieniającej Uchwałę Nr XVII/85/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 60 000,00874 500,00 814 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 90 000,00 627 500,00717 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00 - 90 000,00 625 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś (cz. dz. nr 140/5 oraz działka nr
 

203/1 i152) 590 000,00 - 140 000,00 450 000,00

Przebudowa ul. Kasztanowej w miejscowości Wielgie 50 000,00 50 000,00 100 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 30 000,00 180 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 30 000,00 180 000,00

Utwardzenie placu przy Zespole Placówek Oświatowych w Wielgiem 150 000,00 30 000,00 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00555 000,00 615 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 615 000,00555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00 60 000,00 615 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji w
 

miejscowości Wylazłowo 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielgie 480 000,00 20 000,00 500 000,00

2 136 851,51 2 136 851,510,00Razem

Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXIII/119/2016

z dn. 16.06.2016r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów na bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Bętlewo 600 60016 4210 12 734,41 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

zakup wyposażenia placu zabaw (zakup huśtawki i montaż piłkochwytów) 

przy świetlicy wiejskiej w Bętlewie
926 92605 6050 5 000,00 zł

doposażenie świetlicy wiejskiej w Bętlewie (zakup obrusów do świetlicy) 921 92109 4210 300,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 200,00 zł

4210 700,00 zł

4220 200,00 zł

4300 100,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów na naprawę dróg 600 60016 4210 16 687,47 zł

remont dróg - równiarka 600 60016 4270 400,00 zł

doposażenie świetlicy (drabina, garnek, naczynia, rolety okienne) 921 92113 4210 2 000,00 zł

doposażenie OSP - obuwie 754 75412 4210 2 000,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 300,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiały do naprawy dróg 600 60016 4210 15 267,32 zł

równiarka - naprawa dróg 600 60016 4270 3 000,00 zł

zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród 926 92605 4210 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 27 990,65 zł

równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 700,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

równiarka - remont dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

materiały do naprawy dróg 600 60016 4210 14 647,84 zł

zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

921 92109 4210 2 656,00 zł

921 92109 4300 344,00 zł

doposażenie straży (drabina, plandeka, linki zabezpieczające) 754 75412 4210 2 500,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

materiał na utwardzanie dróg 600 60016 4210 12 238,02 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 13 700,00 zł

praca równiarki na drogach gruntowych 600 60016 4270 2 000,00 zł

doposażenie CKOR - naczynia, firany, RTV i AGD 921 92113 4210 1 000,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 300,00 zł

zakup bramek i piłkochwytów 926 92605 4210 2 391,75 zł

doposażenie OSP (zakup butów) 754 75412 4210 3 000,00 zł

926 92605
organizacja wiosennych sołeckich zawodów sportowych - zakup nagród i 

napojów

20 234,41 złBętlewo1

7 Płonczyn 22 391,75 zł

5

16 738,02 zł

31 690,65 zł

21 647,84 złOleszno

3 Czerskie Rumunki 19 267,32 zł

Nowa Wieś4

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2016

ZMIANA CZERWIEC

Betlewo, Płonczyn

6 Piaseczno

doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej (szafa do naczyń i sprzętu 

nagłaśniającego z roletą, bulionówki, szklanki, literatki, kieliszki)

Czarne 21 387,47 zł2

Strona 1 z 3

Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXIII/119/2016

z dn. 16.06.2016r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

naprawa dróg - zakup materiału do poprawy jakości drogi gminnej w tym 

płyta betonowa
600 60016 4210 9 823,92 zł

usługa - równanie płytą betonową 600 60016 4270 1 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 16 500,00 zł

równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

doposażenie CKOR - naczynia, garnki, noże kuchenne, deski do 

krojenia)
921 92113 4210 1 000,00 zł

alarmowanie selektywne 754 75412 6060 2 726,51 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 500,00 zł

zakup materiałów do uzupełnienia braków w drogach gminnych na 

terenie sołectwas Suszewo
600 60016 4210 15 775,88 zł

równiarka z wałem 600 60016 4270 2 000,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe - wiosenne i zimowe (zakup nagród) 926 92605 4220 500,00 zł

zakup sprzętu sportowego (nakłady, piłeczki do tenisa, figurki do 

piłkarzyków, piłki, sztangi, paletki)
926 92605 4210 500,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 2 180,09 zł

materiał na drogi 600 60016 4210 13 000,00 zł

profilowanie dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiałów na poprawę jakości drogi gminnej 600 60016 4210 8 000,00 zł

doposażenie świetlicy (naczynia) 921 92109 4210 659,35 zł

rozbudowa świetlicy wiejskiej w Tupadłach 921 92109 6050 4 000,00 zł

doposażenie OSP Tupadły (smok ssawny) 754 75412 4210 1 000,00 zł

odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

usługa transportu - materiał na drogi 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiałów do poprawy jakości dróg gminnych 600 60016 4210 29 495,60 zł

równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

926 92605 4210 950,00 zł

926 92605 4220 50,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego sołeckiego 921 92195 4210 700,00 zł

zakup nagród na konkurs "Ogródek Przydomowy" sołectwas Wielgie 921 92195 4210 1 000,00 zł

zakup materiałów do naprawy przepustów na drogach 600 60016 4210 2 000,00 zł

odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

zakup materiałów na naprawę dróg 600 60016 4210 19 225,92 zł

doposażenie świetlicy wiejskiej (zasłony, godło) 921 92109 4210 600,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

sołeckie rozgrywki sportowe - zakup nagród 926 92605 4210 1 000,00 zł

odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4210 25 000,00 zł

równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

zakup drzwi garażowych do strażnicy OSP Zaduszniki 754 75412 6060 3 000,00 zł

doposażenie świetlicy (zastawa stołowa i naczynia) 921 92109 4210 541,87 zł

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród 926 92605 4210 500,00 zł

zakup tablic z numerami porządkowymi budynków 600 60016 4300 500,00 zł

9

10

Rumunki 

Tupadelskie

organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup nagród i wody

Tupadły

21 275,88 złSuszewo

16 180,09 zł

12

8

37 195,60 zł

10 823,92 zł

24 325,92 zł

15 659,35 zł

22 726,51 zł

Teodorowo11

13

Suradówek

Witkowo

Wielgie

15

14

Zaduszniki 31 541,87 zł

Strona 2 z 3

Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXIII/119/2016

z dn. 16.06.2016r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2016 r.

odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

zakup materiału na remont dróg 600 60016 4210 14 000,00 zł

remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

remont i budowa wiat przystankowych - zakup materiałów 600 60095 4210 500,00 zł

doposażenie kuchni i świetlicy (kieliszki, zastawa stołowa, sztućce, 

patelnie, garnki, szklanki, kieliszki, dzbanki, czajnik, termosy, wazony, 

świeczniki, obrusy ceratowe)

921 92109 4210 1 000,00 zł

zakup piły spalinowej dla OSP Zakrzewo 754 75412 4210 1 093,52 zł

odsnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 2 000,00 zł

zakup materiału do naprawy dróg w sołectwie 600 60016 4210 10 000,00 zł

zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

doposażenie świetlicy (rolety na okna, ceraty na stoły, garnki, dzbanki do 

kawy i herbaty, naczynia kuchenne)
921 92109 4210 3 047,76 zł

366 227,88 366 227,88

1.

2.

600 60016 4210 276 087,03 zł

600 60016 4270 23 400,00 zł

600 60016 4300 15 680,09 zł

600 60095 4210 500,00 zł

754 75412 4210 9 593,52 zł

754 75412 4300 0,00 zł

754 75412 6060 5 726,51 zł

921 92113 4210 4 000,00 zł

921 92195 4210 5 700,00 zł

921 92109 4210 8 804,98 zł

921 92109 4300 344,00 zł

921 92109 6050 4 000,00 zł

926 92605 4210 6 541,75 zł

926 92605 4220 750,00 zł

926 92605 4300 100,00 zł

926 92605 6050 5 000,00 zł

366 227,88 zł

Sołectwo Bętlewo - dokonuje się zmian w dziale 92605 rozdział 4210 - kwotę 1.000,00 zł przeznaczoną na zakup nagród i napojów przeznacza się na nastepujące 

rozdziały:

         1) 4210 - 700,00 zł,

         2) 4220 - 200,00 zł,

         3) 4300 - 100,00 zł.

Sołectwo Płonczyn - wprowadza się zmianę do zakupów dla OSP zgodnie ze złożonym wnioskiem - zamiast zakupu smoka ssawnego wprowadza się zakup butów.

Złowody 15 547,76 zł17

RAZEM 

16

Razem 

17 593,52 złZakrzewo

Strona 3 z 3

Id: 4A36CF2B-ED86-4D37-85CC-E43BEAE32C88. Podpisany Strona 10




